اللہ جل جلالہ سے دعا گوں ہوں اللہ تبارک و تعالیٰ میری اس ادنیٰ سی کوشش کو اپنی جناب میں شرف قبولیت سے نوازے۔ آمین!

ربنا تقبل منا انک انت السميع العليم. وصلی اللہ تعالیٰ علی خیر الخلقہ محمد و علی آلہ و صحابہ
اجمعین امین برحمتک یا ارحم الراحمین.

منیہ رضوی

۱۵ ذی الحجہ ۱۴۳۳ھ

برطابق یکم نومبر ۲۰۱۲ء